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
conseguiram deter um assaltante, após roubar R$ 4 mil em
dinheiro e R$ 600,00 em cheques em frente a uma agência
bancária no centro de Tatuí. A vítima conseguiu anotar a placa da
moto utilizada no assalto e policiais militares localizaram o autor
do ato criminoso. O suspeito foi levado à Delegacia de Polícia e
reconhecido pela vítima. Após investigações, foi constatado que o
indiciado possuía um laboratório para confecção de CDs e DVDs
piratas e foram apreendidos papelotes de maconha. A autoridade
policial de plantão determinou sua prisão em flagrante.

*Mediante avaliação

QUER VENDER SUA MOTO? NOS
COMPRAMOS E PAGAMOS A VISTA.

INTRUDER 125-ED
• 2009 • Verde • R$
3.300,00 a vista, preço
abaixo da tabela.

BIZ 125-ES
• 2011• Preta • Baixa
Km. • R$ 5.500,00 a
vista.

TITAN 150-EX
• Zero Km. • Branca • Já
documentaa • R$
8.900,00.

COMET 250-cc
• 2011 • Vermelha • Bx.
Km. – R$ 9.900,00.

BROS 150-ES
• 2011 • Vermelha • Bx.
Km. – R$ 6.900,00.

CB-300 R
• 2014 • Preta • R$
11.900,00.

Aluguel Residencial Vendas
Res. Sta. Cruz 2d $650,00 San Rafael 3d $190 mil

Jd. Paulista 2d $600,00 Santa Cruz 2d $190 mil

Manoel de Abreu 1d $600,00 São Conrado 2d $180 mil

Inocoop 1d $500,00 Manoel de Abreu 2d $175 mil

Pq. San Rafael 1d R$500,00 Jd. Wanderley 2d $165 mil

Santa Cruz 1d $400,00 Bairro Tanquinho 3d $135 mil

L O C A Ç Õ E S  »   R E S I D E N C I A I S  &  COMERCIAL
FUNDAÇÃO M. GUEDES • APTOS NOVOS  2 DORM  sala/coz wc lavand.
gar 1 v • R$ 600
SOBRADOS NOVOS      R. Quintino Bocaiúva   2 DORM + 2 wc  sala coz./
lavand. gar 1 v • R$ 800
V. MENEZES •   R. Manoel C. Leite, 72    SUÍTE c/closet + 2 DORM  sala
wc copa/coz. lavand. gar 1 v • R$ 900
RESID. PEDRO ISSA • APTO 3º ANDAR   SUÍTE + 1 DORM    sala wc coz.
lavand. gar 1 v • R$ 1.100 + condom.
DR LAURINDO • NOVÍSSIMA • R. Pedro Voss Filho  SUÍTE + 2 DORM
espaço gourmet gar 2 v • R$ 1.350

T E R R E N O S  »  OPÇÕES  a partir de R$ 60 mil
CONDOMÍNIO ECOPARK  • LOTE 20 x 46 = 920 m²   PLANO e bem localizado
• apenas R$ 70 mil
RESID. BELLA VITTÀ  • LOTES 159 m² a 184 m²   liberados p/construir • a partir
de R$ 77 mil

C A S A S  &  APARTAMENTOS  » FINANCIÁVEIS
- CONSULTE OUTRAS OPÇÕES

RESID.  BOM  CLIMA   • Fundação   M. Guedes  • APTO  NOVO    2 DORM
SEM entrada e SEM despesa s R$ 120 mil
RESID. SÃO LUCAS • APARTAMENTO MOBILIADO • SUÍTE  sala/coz lavand.
gar. 1 v. • R$ 150 mil
SOBRADO NOVO     R. Quintino Bocaiúva  2 DORM + 2 wc   sala coz./lavand.
gar 1 v • R$ 175 mil

Durante o feriado prolonga-
do de 12 de outubro, a conces-
sionária CCR SPVias, respon-
sável pela administração de
várias estradas da região, re-
gistrou 21 acidentes em sua
malha viária, com vítima fatal
em um deles. De acordo com a
assessoria da concessionária,
mais de 475 mil veículos trafe-
garam pelas estradas entre os
dias 9 e 12.

O maior movimento ocor-
reu na Rodovia Castello Bran-
co (SP-280), entre Tatuí e
Águas de Santa Bárbara, com
291.177 veículos. Na Rodovia
Antonio Romano Schincariol
(SP-127), entre as cidades de
Tatuí e Capão Bonito, circula-
ram 58.929 veículos, e na Ro-
dovia Raposo Tavares (SP-
270), no trecho entre
Itapetininga e Araçoiaba da
Serra, bastante utilizado pelos
tatuianos, o movimento foi de
55.039 veículos.

A SPVias informa ainda que

CONCESSIONÁRIA REGISTRA
VÍTIMA FATAL DURANTE
FERIADO PROLONGADO

realizou 669 atendimentos de
inspeção de tráfego, 162 de
socorro mecânico, 291 de guin-
cho e 67 de resgate. No feriado
prolongado, o serviço “0800”
de atendimento gratuito rece-
beu 928 ligações.

AB Colinas
A assessoria da concessi-

onária AB Colinas, que tam-
bém administra estradas na
região, informa que 534 mil
veículos trafegaram em sua
malha viária durante o feriado
prolongado. Foram registrados
trinta acidentes, com vinte feri-
dos, mas sem vítimas fatais.

Na Rodovia Castello Bran-
co, no trecho entre Tatuí e Itu,
circularam 186 mil veículos.
Aconteceram sete acidentes
no trecho, com uma pessoa
ferida. Na Rodovia Antonio
Romano Schincariol, entre
Tatuí e Rio Claro, o movimento
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